
ZARZĄDZENIE NR 27/16
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 17 marca 2016 roku

w sprawie ogłoszenia przetargu na wydzierżawienie nieruchomości gminnej.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 25
ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami
(Dz. U. z 2015 poz. 1774 ze. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam ogłoszenie przetargu ustnego nieograniczonego  na wydzierżawienie
terenu  pod  lokalizację  urządzeń  przystosowanych  do  prowadzenia  kawiarenki  –
ogródka piwnego na terenie stanowiącym własność gminy:
1. Teren wśród skweru zielonego, przy ul. Armii krajowej część działki nr 716/4 o
pow. 120 m².
Działka niezabudowana – cena wywoławcza 10.000,00 zł plus podatek VAT.
Umowa zawarta zostanie na okres od 01.05.2016 do 30.04.2017 r.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza się  Kierownikowi  Referatu  GTiOŚ Urzędu
Miejskiego w Ciechocinku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


